KONU   : Eskişehir Ticaret Odası 2025 Yılı Ajanda Reklamı    
      11/09/2024 

Sayın Üyemiz 

Odamız tarafından 2025 yılı için 14.000 (ondörtbin) adet ESKİŞEHİR TİCARET 
ODASI 2025 YILI AJANDA VE PİRAMİT TAKVİM bastırılacak olup odamızda kayıtlı 
bulunan üyelerimize, kurum ve kuruluşlara, 2025 yılı Ajandaya reklam veren odamız 
üyesi firmalara verilecektir. 

Ajanda 18x25cm ebadında spiral ciltli olacaktır.